
� � �������	�
������
� � ������	
����������	��
� � �����������������
� � ��������������	��
� � �

������ ����!�"#��$�%&��'()�*+��,-.%/�!�0���1� 23	1�-� �%
4!�#"��!����� � 23	1���!��*	!4��0�5��!����� �
67,8�9��9���::� 7�%������ 7�%��:����
*����;��:����!���9��99��	��� �
4!�#"<��!����! �1"=� �	!4��0�;<��!����! �1"=� �
.���#>��0 �=!�0!���
�%	!�0�����0�
�
����	�?�����0�1�=�1�����:��

�
�
���������������	�����������
�
���@�����
�
���	����������������
�
�����@���������������

�
 ��!"����#� � $%A&��'�()%�����*���+�
�
,��B���#� � �������� ��!"�#$�������-�(C.��'+����'�

!������)��%��"��+-��������A�������
�
�@D����#� � �  ��	������� %-�(C.�����������-�!������

!��!������%���������+�*��-��������A��������
�

��!���"����������	�&�
�����&$�����'	�&-����E��C/ ��+'���F���0�1�	��
�����	��� 1���� !"���E���� !"���E��!��� /���0���� ���	��0D��  2�/345�
&6/�.�% G���!"���-�(C.��'��������-�!��!������&����F���*����-�+����������-�
��"!��7��� ��1!�7���!���������@�"���!"������/��+�'��

�
�
�

()�*�%�+��
(�!,����	��!�'���-����	��!����

 �������������.�	��
�
�
�
���@	��!����������7�!�@��1�-�B��1!���"D�����"�0�����!���"����@D������%@��������%4���
�
%��E�!�@�!�@��1�-�B��E�!���8E���@D������"���F"��	����"��@���1�#�/01�023454607586/66��
�
9��D����B0�0����!����E�����!"�0	����F"��	����������"�!�F����H	��"��@���@D����I����������������H�
8E�����
�
AD����F#��

�� �������	�
�

�
�

�
�������	�
�����$�����'	�

�
�

MSPH 79 INS 3271/2016-P28-11



PLNÁ MOC 
 
Níže podepsaná společnost:  Svět zdraví SE 

IČO: 03853730 
se sídlem: Slavíkova 1568/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zastoupená SKY & Limited SE, členem představenstva, kterého 
při výkonu funkce zastupuje Jindřich Štercl 
 

zmocňujeme tímto  Mgr. Víta Kubalce, advokáta, ev. č. ČAK 16955 
vykonávající advokacii jako společník společnosti Advokátní 
kancelář KUBALEC HRABOVSKÝ a spol., IČO 093 04 177, se 
sídlem Hlinky 57/142a, 603 00 Brno, zapsané u Krajského soudu 
v Brně pod sp. zn. A 26792 

 
aby společnost ve všech právních věcech obhajoval a zastupoval, aby vykonával veškeré úkony s 
tím související, zejména přijímal doručené písemnosti, podával návrhy, žaloby, stížnosti, návrhy na 
vydání platebních rozkazů a elektronických platebních rozkazů, námitky, vyjádření a žádosti, 
exekuční návrhy, podával insolvenční návrhy, přihlašoval pohledávky do insolvenčních řízení a 
v insolvenčních řízeních zastupoval, podával odpory proti platebním rozkazům a elektronickým 
platebním rozkazům, prováděl zápočty pohledávek, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné 
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, dovolání, ústavní stížnosti, rozklady a 
vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění a nároky přijímal, jejich plnění potvrzoval, vypovídal a 
ukončoval smlouvy a dohody, od smluv a dohod odstupoval, aby zastupoval v řízení před soudy a 
správními orgány všech stupňů ve všech věcech, jakož i před finančními úřady, to vše i tehdy, když 
je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc udělujeme i v rozsahu 
práv a povinností podle trestního řádu, občanského soudního řádu, daňového řádu, exekučního 
řádu, správního řádu, soudního řádu správního, insolvenčního zákona, jakož i dalších procesních 
předpisů a zákoníku práce.  
 
Bereme na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn ustanovit za sebe zástupce a pokud jich 
ustanoví více, souhlasíme, aby každý z nich jednal samostatně.  
 
V Praze dne 21.8.2021 
                       
            
       ……………………………………… 
                                                            
Přijímám zmocnění a zmocňuji dále ve stejném rozsahu.  
 
V Brně dne ………………. 
    
         ………………………………………   

       Mgr. Vít Kubalec 

Jind ich 
Štercl

Digitáln  podepsal 
Jind ich Štercl 
Datum: 2021.08.21 
10:36:04 +02'00'

Mgr. Vít 
Kubalec

Digitáln  podepsal 
Mgr. Vít Kubalec 
Datum: 2021.08.23 
08:52:10 +02'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-P28-11



MSPH 79 INS 3271/2016-P28-11


		2021-08-26T11:33:47+0200
	ISIR




